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Årets motto Världspresident Ibe Martines motto: Pink First 
 

Kallelse Månadsmöte och vårutflykt onsdagen 11 Maj. Den ”lilla” hatten vill också följa med 
på utfärden. Glöm inte den! 
. 

Program Målet för vår resa är hemligt, vilket är en tradition där alla skall känna en nyfikenhet 
på resmålet. Vi hämtas med buss och förhoppningen är en härlig vårkväll! 
Avfärd från NYBRO Järnvägsstation kl 15.00. Färden går sedan vidare till   
EMMABODA Järnvägsstation kl 15.30. Då är det dax att ge sig av!? 
Vårt första stopp blir längs resvägen och där öppnas den hemliga lådan och vi alla 
får njuta av olika läckerheter och njuta av dessa med ett glas vin. 
Sedan reser vi vidare till slutmålet och där kommer vi att äta!. Maten kostar denna 
kväll 200 kr, Swish lägger ni till 1,50 kr.  Swishnummer: 123 256 59 35. 
Går också bra att sätta in på Bankgiro 651-9425. Kontanter går också bra. 
 

Avanmälan Görs senast söndagen 8 Maj till klubbmästare Lillemor Karlsson 070-832 34 86. 
Om man ej avanmäler då man inte kommer, betalas maten av den enskilde. 

Gäster Gäster är varmt välkomna och anmäls till klubbmästare Lillemor Karlsson 

Klubbinfo Vinstpengarna från distriktsmötet har styrelsen beslutat att det går till Läkare utan 
Gränser, med tanke på Ukraina. 

Klubbärenden  

Möten framöver Årsmöte onsdagen den 14 september.  

Lotteriet Lottpris 10 kr . Lottpriser skänks av Annelie Althini-Mattsson, Bodil Arvidsson, 
Ingrid Bengtsson, och Anna-Christina Blomqvist,  
Ni får gärna Swisha eller betala med postgiro, då ni betalar maten och vet hur 
många lotter ni vill köpa. Kontanter går också bra. 

Referat Vår President Kerstin Håkansson tände vårt IW-ljus och hälsade alla välkomna denna 
Dymmel-onsdag. Den här kvällen befann vi oss i Kungshallshemmet på Vattugatan i 
Nybro eftersom vi skänkt julgåvan 2020 till Nybro Hälso- och sjukvårdsenhet till 
inköp av en övningsdocka för personalen. 
 
Katarina Eriksson enhetschef för Hälso- och sjukvården, berättade om hur hon från 
idé till genomförande hade fått igenom sin plan tillsammans med två duktiga 
sköterskor, Emma och Jesper som berättade om hur de jobbade. Man hade börjat i 
ett område och det blev väldigt positivt. 
 



Undersköterskor, som har utbildning i provtagning, sårvård, kateterisering och 
många andra arbetsuppgifter inom vården, efterfrågade att få göra sådana 
arbetsuppgifter. Nyttja deras kompetens.  
Man presenterade detta för omsorgsnämnden och sedan har man startat att utbilda 
i stor skala. Stärker undersköterskan i sitt arbete och ökar arbetsglädjen. 
140 undersköterskor har utbildats och fler blir de 
Det blev ingen docka, men kroppsdelar. Vårt bidrag gick till en arm, som man lär sig 
ta prover i och då måste det vara kvalité, så man kan sticka mycket i den. Dom var 
väldigt nöjda med de. Den hade fått namnet Göte. Det var den här delen man 
började med. Sen har arbetsgivaren köpt in fler kroppsdelar, för att öva på olika 
saker 
Sköterskorna har iordningställt ett Metodrum, som vi besökte och hälsade på Göte 
och även de andra delarna av honom. Här utbildar man, och sedan kan enskilda gå 
dit och öva, om man känner sig osäker i något moment. Sjuksköterskorna övar 
också här. 
I arbetet i hemsjukvården är det många saker som man ska kunna och ibland kanske 
man inte har någon patient med t.ex. en port där man ska sätta ett dropp, på några 
år. Då är det bra att öva här. Det är färdighetsträning för omsorgspersonalen och 
sjuksköterskor och skapar trygghet och kvalitetssäkrar vården. 
Stort tack till Katarina, Emma och Jesper som tog sig tid och berättade om sitt 
arbete. 
 
President Kerstin Håkansson berättade lite från vårt distriktsmöte i Nybro. Vi 
behöver växa. Distriktet behöver styrelsemedlemmar. Om vi vill ut och resa, finns 
aktiviteter Baltic Sea i Lübeck och Rally i Berlin. Men även Gränsö slott i Västervik 11 
juli om man vill träffa andra IW       
 

Mötet avslutas President Kerstin Håkansson överlämnade en Inner Wheel ros till Katarina, Emma 
och Jesper och tackade så mycket för att vi fick komma  
Presidenten blåste ut vårt IW-ljus  

 

Kerstin Håkansson  Brita Ängeborn 

President  Sekreterare 

 


